
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДЕСНЯНСЬКОЇ  

РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ПОЧАТКОВА ШКОЛА  « В І КТ ОРІ Я »  
Деснянського району міста Києва  

 

НАКАЗ  
31 серпня 2023 року                                                                                     № 61 

 

 

Про затвердження структури 

2023-2024 навчального року,  

формату навчання та режиму 

роботи закладу  

  

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня  

2023 року № 782 «Про початок навчального року під час воєнного стану в 

Україні», листа Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської 

міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23.08.2023  

№ 063-3877 «Про організацію освітнього процесу та структуру 2023/2024 

навчального року», рішення педагогічної ради закладу від 28.08.2023 

(протокол № 1), з метою організації освітнього процесу в закладі у 2023-2024 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити структуру 2023-2024 навчального року: 

І семестр з 01 вересня по 22 грудня 2023 року 

ІІ семестр з 08 січня по 31 травня 2024 року 

 

Терміни канікул: 

Осінні – 23 жовтня – 29 жовтня 2023 року 

Зимові – 23 грудня 2023 року – 07 січня 2024 року 

Весняні – 25 березня – 31 березня 2024 року 

 

2. Організувати освітній процес у 2023-2024 навчальному році за  

5-денним режимом навчання в очному форматі. 

 

3. Затвердити розклад дзвінків: 

- для учнів 1-х класів: 

8.30 - 9.05                   1-й урок 

9.05 - 9.15                   перерва 



9.15 - 9.50                   2-й урок 

9.50 - 10.00                 перерва 

10.00 - 10.35               3-й урок 

10.35 - 10.50               перерва 

10.50 - 11.25               4-й урок 

11.25 - 11.35               перерва 

11.35 – 12.10             5-й урок 

 

- для учнів 2-4 класів: 

8.30 - 9.10                   1-й урок 

9.10 - 9.20                   перерва 

9.20 - 10.00                 2-й урок 

10.00 - 10.10               перерва 

10.10 - 10.50               3-й урок 

10.50 - 11.05               перерва 

11.05 - 11.45               4-й урок 

11.45 - 11.55               перерва 

11.55 - 12.35               5-й урок 

12.35 - 12.40               перерва 

12.40 - 13.20               6-й урок 

    

4. Навчальні екскурсії для учнів 1-4 класів проводити протягом                      

навчального року. 

 

 5. Класоводам 1-4 класів інформацію про структуру, режим роботи та 

формат навчання довести до відома учнів та їх батьків. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                             Наталія ЛЕВЧЕНКО 
 

 

 


